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Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti 
perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista 
tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) koskevaa asetusta on muutettu.   
 

Tuntijakoasetuksen muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1.-2. 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja matematiikan opetusta lisättiin 
yhdellä vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta 
opetetaan vuosiluokilla 1.-2. yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja 
matematiikkaa yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia.   
 

Vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus 
-oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3.-6. on yhteensä 
19.   
 

Perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin siten, että opetuksen 
keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa nostettiin.  
 

Sysmässä 1.-2. luokilla on ollut jo aiemmalla kuntakohtaisella 
päätöksellä 1. ja 2. luokilla kuntakohtaisesti 1 äidinkielen tunti ja 1 
matematiikan tunti valtakunnallisia minimejä enemmän. Nämä tunnit 
muuttuvat valtakunnallisen tuntijaon mukaisiksi tunneiksi 1.8.2025 
lukien siten, että äidinkieli ja kirjallisuus –oppiainetta on 8 tuntia 1. 
vuosiluokalla ja 7. tuntia 2. vuosiluokalla sekä matematiikkaa on 3 
tuntia 1. vuosiluokalla ja 4 tuntia 2. vuosiluokalla.  
 

Kokonaistuntimäärään ei tehdä muutosta nykyiseen verrattuna. 
Tuntijaon muutos on tältä osin kustannusneutraali.  
 

Vuosiluokille 3.-6. lisättävä 1 vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -
oppiainetta sijoitetaan kolmannelle vuosiluokalle. Tällöin kolmannella 
luokalla on kuusi vuosiviikkotuntia äidinkieli ja kirjallisuus –
oppiainetta. Muutoksesta seuraa 1 vuosiviikkotunnin lisäresurssin 
tarve.  
 

Luokanopettajien ja erityisopettajien mielipiteitä tuntijaonmuutokseen 
on kysytty, ja ne on otettu huomioon. 
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Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta päättää, että Sysmän kunnan 

perusopetuksessa äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta on 1. 
vuosiluokalla 8 vuosiviikkotuntia ja 2. vuosiluokalla 7 
vuosiviikkotuntia. Hyvinvointivaliokunta päättää, että matematiikkaa 
on 1. vuosiluokalla 3 vuosiviikkotuntia ja 2. luokalla 4 
vuosiviikkotuntia.  



 
Hyvinvointivaliokunta päättää, että 3.-6. vuosiluokille lisää tullut 1 
vuosiviikkotunti äidinkielen ja kirjallisuuden opetukseen opetetaan 3. 
vuosiluokalla.  
 
Tuntijaon muutokset tulevat voimaan 1.8.2025 lukien. 
 

Päätös Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


